PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________2022

                                                         №
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в безвозмездное пользование

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе № 23 хутора Красного муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования детско-юношеской спортивной школе № 2 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилого помещения (лит.А, помещение № 2) площадью 160 кв.м по адресу: Крымский район, х.Красный, ул.Школьная, 3, для проведения учебно-тренировочных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

2. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 12 села Киевского муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования детско-юношеской спортивной школе № 2 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилого помещения (лит.А1, помещение № 39) площадью 285,6 кв.м по адресу: Крымский район, с.Киевское, ул.Горького, 115-Б для проведения учебно-тренировочных занятий по боксу, по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

3. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению спортивной школе олимпийского резерва «Ровесник» муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование:

1) Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования детско-юношеской спортивной школе № 2 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилого помещения (лит.Г, помещение № 6) площадью 44,4 кв.м по адресу: г.Крымск, ул.Родниковая, 2-б для проведения учебно-тренировочных занятий по боксу, по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет;

2) Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Урожай» станицы Варениковской муниципального образования Крымский район спортивную площадку по адресу: город Крымск, улица Свердлова, 3-г, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 23:45:0101211:1564, площадью 588 кв.м, для проведения тренировочных занятий по городошному спорту по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет;
3) Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Крымская» муниципального образования Крымский район нежилого помещения (лит.Г1,помещение № 12) площадью 278,5 кв.м по адресу: г.Крымск, ул.Родниковая, 2-б для проведения тренировочных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

4. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Урожай» станицы Варениковской муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования детско-юношеской спортивной школе № 2 города Крымска муниципального образования Крымский район футбольного поля стадиона площадью 5840,4 кв.м по адресу: Крымский район, ст.Варениковская, ул.Пушкина,250-г, для проведения учебно-тренировочных занятий по хоккею на траве, по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

5. Дать согласие Муниципальному казенному учреждению «Административно-хозяйственное управление муниципального образования Крымский район» на передачу в безвозмездное пользование:

1) администрации муниципального образования Крымский район нежилых помещений общей площадью 41 кв.м (лит.Г, помещения № 1, 5) по адресу: г.Крымск, ул.Карла Либкнехта, 35, для размещения автотранспорта, сроком на 5 лет;

2) Совету муниципального образования Крымский район нежилого помещения площадью 20,5 кв.м. (лит.Г, помещение № 3) по адресу: г.Крымск, ул.Карла Либкнехта, 35 для размещения автотранспорта, сроком на 5 лет;

3) администрации муниципального образования Крымский район нежилых помещений (лит.А 1,помещения № 19, 26, площадью 39,2 кв.м, кроме того места общего пользования 15,7 кв.м) общей площадью 54,9 кв.м, для размещения специалистов администрации, сроком на 5 лет.

6. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование администрации Мерчанского сельского поселения нежилого помещения(лит.Б, помещение №10, площадью 26,2 кв.м, кроме того, места общего пользования площадью 11,3 кв.м) общей площадью 37,5 кв.м, по адресу: Крымский район, с.Мерчанское, ул.Мира, 3 Б для муниципальных нужд администрации, сроком на 5 лет.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко